PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 084/2025

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, ratifica a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 084/2025, recomendada com base no artigo 74, Inciso V,

da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações. CONTRATADO: MANOEL JOAQUIM GOMES,

inscrito no CPF: 379.230.645-04. OBJETO: Constitui objeto do presente contrato locação de

uma CASA RESIDENCIAL situada na Rua Marcelo Marques Fernandes, Bairro Cidade Nova,

Igaporã – Bahia, CEP 46.490-000, para uso e funcionamento do CAPS do município, em

atendimento ao Fundo Municipal de Igaporã – Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 14.520,00 (quatorze

mil e quinhentos e vinte reais. Vigência até 02 de maio de 2026.

 Igaporã - Bahia, 02 de maio de 2025

Newton Francisco Neves Cotrim

Prefeito